
 

 

Decreto n. 18 

 

 Bari, 17.05.2022 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA  

 

Il Presidente della Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi 

nella seduta del 06.04.2022 in ordine alla proposta di stipula di Convenzione tra l’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro e Sport e Salute S.p.A. per la realizzazione del Progetto 

denominato “Sport e Inclusione” per le esigenze del corso di Laurea Magistrale Biennale in 

Scienze e Tecniche dello Sport (allegato n. 1); 

 

CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio della Scuola di Medicina è programmata per il giorno 

25.05.2022; 

 

RAVVISATA  l’urgenza di provvedere alla trasmissione della sopra menzionata proposta di Convenzione ai 

competenti Uffici dell’Amministrazione Centrale ai fini del prosieguo dell’iter amministrativo; 

 

DECRETA 

 

- di prendere atto di quanto deliberato dal competente Consiglio Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di 

Organi del 06.04.2022 in merito alla proposta di stipula della  Convenzione tra l’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro e Sport e Salute S.p.A. per la realizzazione del Progetto denominato “Sport e Inclusione” per le 

esigenze del corso di Laurea Magistrale Biennale in Scienze e Tecniche dello Sport. 

                     

 

 

 

Il Presidente 

          F.to  Prof. Alessandro Dell’Erba 


